

בין:

"כאן" – תאגיד השידור הישראלי

ע"י ב"כ עוה"ד אייל שגיא ו/או דנה בטאט ו/או עומרי מיכאלי
ממשרד עמר רייטר ז'אן שוכטוביץ ושות', עורכי דין
מרחוב דרך ששת הימים 30, מגדל צ'מפיון, בני ברק 5120261
טל': 03-6019601; פקס: 03-6019602

(להלן: "התאגיד")

לבין:

קודה תקשורת בע"מ

ע"י ב"כ עוה"ד רובי בכר ו/או תמר תורג'מן ו/או יסמין רובין
ממשרד פישר בכר חן וול אוריון ושות', עורכי דין
מרחוב דניאל פריש 3, תל אביב 6473104
טל': 03-6944111; פקס: 03-6091116

(להלן: "קודה")

הסדר גישור

הואיל ובין הצדדים נתגלעו מחלוקות בכל הקשור למערכת ההסכמית ביניהם (להלן: "המערכת ההסכמית"), בכלל, וכן בכל הקשור לפגם משמעותי שנפל בתוכנית "מחוז ירושלים" (להלן: "מחוז ירושלים"), בפרט, כמו גם התנהלות הצדדים בקשר עם האירועים שהתרחשו לאחר שידורה של מחוז ירושלים, והכל כמפורט בניירות העמדה שהומצאו למגשר על ידי הצדדים (להלן: "המחלוקות");

והואיל והצדדים פנו אל המגשר, עו"ד עמוס גבריאלי בבקשה כי יגשר ביניהם במחלוקות אלה;

והואיל ולאחר שכל צד הציג בהליך הגישור את עמדותיו וטענותיו, וכן שמע את עמדות וטענות הצד האחר, ולאחר שקודה שבה והצהירה, כי היא לוקחת אחריות על הפגם המשמעותי שנפל במחוז ירושלים שמקורו, בין היתר בשיקול דעת לקוי בבימוי התכנית, וכן כי ערכה את מלוא הבדיקות, בין היתר בסיועו של ד"ר יובל קרניאל, על מנת לקבוע נהלים ולוודא כי בכלל התכניות שהפיקה עבור התאגיד לא מצוי כל פגם משפטי או אחר, ולאחר שהתאגיד שב והצהיר כי הפגם ונסיבותיו לא היו בידיעתו, בחרו הצדדים לפתור את המחלוקות ביניהם בדרכי נעם, להמשיך ולפעול בשיתוף פעולה, תוך שמירה קפדנית של קוד האתיקה של התאגיד והוראות כל דין;

והואיל והצדדים הגיעו באמצעות המגשר להסכמות סופיות המסיימות ומסלקות את כלל המחלוקות ביניהם;

לפיכך הותנה, הוצהר והוסכם כדלקמן:

1. לסילוק מלא, סופי ומוחלט של כל תביעות ו/או דרישות ו/או טענות התאגיד ו/או מי ממנו ו/או כל מי מטעמו ו/או בשליחותו ו/או מועצת התאגיד כלפי קודה ו/או מי ממנה ו/או כל מי מטעמה ו/או בשליחותה ו/או בעלי מניותיה ו/או נושאי משרה בה ולסילוק מלא סופי ומוחלט של כל תביעות ו/או דרישות ו/או טענות קודה ו/או מי ממנה ו/או מי מטעמה ו/או בשליחותה ו/או בעלי מניותיה ו/או נושאי משרה כלפי תאגיד השידור ו/או מי ממנו ו/או מי מטעמו ו/או בשליחותו ו/או מועצת התאגיד, מכל מין וסוג ובכל זמן שהוא עד למועד החתימה על הסדר זה, מושא כלל המחלוקות כהגדרתן לעיל ו/או כל הנגזר והנובע מהן, במישרין ו/או בעקיפין, לרבות דרישת קודה לפי חוק חופש המידע, מצהירים הצדדים ומתחייבים לנהוג באופן הבא:

א. התכנית "מחוז ירושלים"

1) התאגיד יהיה רשאי, בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי והמוחלט, להחליט האם להעלות שוב לשידור את פרקי התכנית "מחוז ירושלים" ו/או חלקם ו/או להזמין מקודה את "גרסת הבמאי".

2) בנסיבות בהן יוחלט לשדר את פרקי התכנית ו/או חלקם, תדאג קודה, על חשבונה המלא, לתקן את הדרוש תיקון בכל הפרקים שישודרו בהם מצאה קודה, על פי בדיקותיה, כי קיימים פגמים משפטיים או אחרים, ככל שקיימים;

3) בנסיבות בהן יזמין התאגיד מקודה את "גרסת הבמאיי", כפי שזו תוסכם בין הצדדים, ותוסדר ביניהם בהסכם נפרד, תופק זו על חשבונה המלא של קודה.

[REDACTED]

[REDACTED] יבחר התאגיד

ב. התכנית "כפיר"

1) התאגיד יהיה רשאי, בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי והמוחלט, להחליט האם להשלים את הפקתה של התכנית "כפיר" והעלאת פרקי התכנית לשידור ו/או כל אחד מהם.

[REDACTED] מוסכם בזאת, כי במסגרת התחשבות הצדדים, התאגיד

3) לא הודיע התאגיד בתוך שלושה חודשים ממועד כניסתו לתוקף של הסדר זה, כי בכוונתו לעשות שימוש בתכנית "כפיר", תהיה רשאית קודה למכור את התוכנית לצד ג'. הכנסות קודה מהמכירה לצד ג', בניכוי הוצאותיה להשלמת הפקת התכנית, יתחלקו בין קודה והתאגיד בחלקים שווים.

ג. התכניות "שטח הפקר" (עונות 1-3) ו"יחידה מעורבת"

הצדדים יפעלו בהתאם למערכת ההסכמית הקיימת ביניהם בקשר לתכניות "שטח הפקר" (עונות 1-3) ו"יחידה מעורבת", לרבות שידור התכניות ו/או ביצוע כל התחשבות ו/או תשלום, בין היתר בכפוף לבדיקת הבקרה התקציבית בתאגיד, כפי הקבוע בכל הסכם בין הצדדים בהתאמה לכל תכנית.

ד. התוכנית "מהצד השני"

1) התאגיד מצהיר בזאת, כי אין מבחינתו כל מניעה להמשך הפקתה ושידורה של התכנית "מהצד השני" באמצעות קודה, ולרבות מתן קרדיט לקודה, בכפוף לכך שקודה תהא אחראית באופן מלא ובלעדי להגעה להסכמות עם מר גיא זוהר וחברת ג.ג. זוהר בע"מ בעניין זה.

2) בכל הנוגע לפרקים של התוכנית "מהצד השני" שהופקו על ידי קודה וישודרו עד למועד חתימת הסדר זה, יחולו לגביהם הוראות ההסכם בין הצדדים בקשר לתוכנית זו, לרבות תשלום עבור הפרקים הנ"ל, על פי ההסכם ובכפוף לבקרה תקציבית וכן תשלום עבור הוצאות מוכחות שהוציאה קודה לשם שימור עובדי "הצד השני" לתקופה שמיום 8.8.2019 ועד ליום 12.9.2019. יובהר, כי אין לקודה כל טענה כלפי התאגיד בקשר לפרקים בהפקת ג.ג. זוהר בע"מ ואין בכך כדי לגרוע מכל טענה של קודה כלפי גיא זוהר וחברת ג.ג. זוהר בע"מ, ככל שקיימת.

3) בנסיבות בהן תגיע קודה להסכמות עם מר גיא זוהר וחברת ג.ג. זהר בע"מ בעניין התוכנית "מהצד השני" כאמור, יגיעו קודה והתאגיד להסכם מחודש בעניין תכנית זו.

4) קודה מודיעה שבנסיבות בהן לא תגיע להסכמות עם מר גיא זוהר וחברת ג.ג. זהר בע"מ, אזי תהיה רשאית לשיטתה לבטל את זכות השימוש שניתנה למר גיא זוהר וחברת ג.ג. זהר בע"מ בתוכנית "מהצד השני". התאגיד מודיע שבמקרה כזה הוא שומר על מלוא טענותיו וזכויותיו בעניין זה.

2. בכפוף לשינויים המפורטים בהסדר גישור זה, יישארו כל תנאי המערכת ההסכמית בין הצדדים ביחס לכל תכנית ו/או הפקה ו/או מיזם, בתוקפם המלא, ללא כל שינוי.

3. מוסכם בזאת, כי הצדדים ישתפו פעולה וינהגו בתום לב ובכוונה ראויה לשם מימושו המלא והסופי של הסדר זה והמערכת ההסכמית, והכל תוך שמירה על הסטנדרטים הגבוהים הנהוגים הן בתאגיד והן הנהלים החדשים שקבעה לה קודה, התואמים את הנדרש בשידור ציבורי.

4. בנסיבות בהן תוגש תביעה על ידי צד ג' כלשהו בגין תכניות ו/או הפקות קודה, יפעלו הצדדים בהתאם להוראות סעיפי השיפוי (כדוגמת סעיפים 26 ו-27 בהסכם מחוז ירושלים) לכל הסכם במערכת ההסכמית.

5. מוסכם בזאת, כי בסמוך לאחר חתימתו של הסדר גישור זה, יפרסמו הצדדים ביחד ובתיאום, הצהרה משותפת לתקשורת בנוסח המפורט להלן, ככתבו וכלשונו ובשלמות. מובהר ומוסכם בזאת, כי הצדדים ו/או מי מהם ו/או מי מטעמם לא יפרסמו, במישרין ו/או בעקיפין כל נוסח או תגובה אחרת ביחס להליך הגישור ו/או למחלוקות שקדמו לו ו/או לאופן סיומן. להלן נוסח הצהרה המשותפת:

הצהרה משותפת

"כאן" – תאגיד השידור הישראלי וקודה תקשורת בע"מ ניהלו הליך של גישור בפני המגשר עו"ד עמוס גבריאלי, אשר במסגרתו ליבנו את המחלוקות ביניהם ובהתאם מבקשים בזאת להבהיר את הדברים הבאים: במסגרת התוכנית "מחוז ירושלים", אשר הופקה על ידי קודה עבור התאגיד, נפל פגם משמעותי שמקורו, בין היתר, בשיקול דעת לקוי בבימוי התוכנית.

לתאגיד לא היה כל חלק ולא היתה לו כל ידיעה על פגם זה.

קודה קיבלה אחריות על חלקה ומתנצלת בהתאם בפני הציבור והתאגיד על האירוע החריג, אשר אינו משקף את הסטנדרטים הנוקשים בהם נוקטת קודה ותנקוט בעתיד בהכנת תוכניות לשידור מכל סוג.

קודה הסיקה את כלל המסקנות הנדרשות מהאירוע וקבעה נהלים חדשים ומוקפדים, אשר נועדו להבטיח, כי פגם מסוג זה לא יחזור שנית. התאגיד, הפועל על פי סטנדרטים ציבוריים שקופים והוגנים, והינו כפוף לחובות אתיות מפורשות, מברך את קודה על לקיחת האחריות, הסקת המסקנות וקביעת הנהלים, בין היתר בסיועו של ד"ר יובל קרניאל.

נוכח ההסכמה ההדדית על הסטנדרטים הראויים להפקת תכניות המתאימות לשידור על פי הכללים הנהוגים בתאגיד, ונוכח ההערכה הרבה של התאגיד לפועלו הציבורי והאמנותי הרב והחשוב של מר רם לנדס, יחזרו הצדדים לשתף פעולה ביניהם בכפוף לנהלים החדשים שגיבשה קודה, התואמים את הסטנדרטים הגבוהים הנהוגים בתאגיד והמאפיינים שידור ציבורי ועל פי כל דין.

6. כל צד יישא בשכר טרחת עורכי דינו ובהוצאותיו בהליך הגישור והצדדים יישאו בחלקים שווים ביניהם בעלויות המגשר על פי חשבון שיונפק להם.

7. למען הסר כל ספק, הסדר זה נעשה לפני משורת הדין ומבלי שכל צד מודה ו/או מאשר אי אילו מטענות ו/או תביעות משנהו ובמסגרת פיוס שמקורו בהליך גישור.

ולראיה באו הצדדים על החתום היום יום ___ בחודש פברואר, 2020

עוה"ד רובי בכר ו/או תמר תורג'מן
ב"כ קודה תקשורת בע"מ

עוה"ד אייל שגיא ו/או דנה בטאט
ב"כ תאגיד השידור הישראלי

קודה תקשורת בע"מ

תאגיד השידור הישראלי

הריני לאשר בזאת כי הסדר זה הושג במסגרת הליך של גישור שהתקיים בפני ואני מאשר הסדר זה ומקיימו בחתימתי על פי הוראת תקנה 9 (א) לתקנות בתי המשפט (גישור) התשנ"ג – 1993.

עמוס גבריאלי, עו"ד-מגשר
ע. גבריאלי ושות'

3-2707-kt533-הסדר